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Hyvät leijona ystävät, 
 
Piiri-Forumissa puhuin hieman arvosta, joka ei aina nouse esiin ja josta emme kovasti puhu, se on 
IHMISLÄHEISYYS ja miksi se nousi mieleeni? 
 
Kun kuuntelin Mustafa Muusen kiitospuhetta Urheilugaalassa, mietin, onkohan häntä jo kysytty leijoniin 
jäseneksi, sillä hän on sisäistänyt arvomme jo valmiiksi, kun hän kertoi, että samaan aikaan, kun jakolinjat 
sekä meillä Suomessa että maailmalla syvenevät, minä unelmoin siitä, että jokainen lapsi, nuori ja aikuinen 
tuntee olevansa arvokas. Ei huolimatta erilaisuudestaan, vaan juuri sen ansiosta. Kun joku kaatuu, kuin Lasse 
Viren Münchenissä. Ettemme kilpailisi siitä, kuka tuomitsee nopeimmin vaan siitä, kuka rientää auttamaan. 
 
Ihmisläheisyys, miten se meillä leijonissa kuvataan: Ystävyys on tavoitteemme, ei välikappale. Olemme 
suvaitsevia ja pidämme kaikkia lähimmäisinämme. Olemme lähellä autettaviamme. 
 
Ihmisläheisiä ovat varmasti olleet vuodesta 1988 valitut Pohjanmaan Leijonat. ”Pohjanmaan Leijona” on 
tärkein vuosittainen kunnianosoitus Palvelutyöstä F-piirissä. Periaatteena on, että valinta kohdistuu 
henkilöön, joka on tehnyt pyyteetöntä palvelutyötä oman klubinsa ja ympäristönsä hyväksi, Lions-periaatteita 
noudattaen. Piirihallituksessa tai muissa näkyvissä Lions-tehtävissä ansioituneita ei palkita Pohjanmaan 
Leijona kunnianimellä. 
 
Ehdotukset Pohjanmaan Leijonaksi toimitetaan helmikuun loppuun mennessä edelliselle Piirikuvernöörille  
Markku Ojalalle markku.ojala@lions.fi  Tietoa Pohjanmaan Leijonan valinnan perusteista löytyy: 
https://fpiiri.lions.fi/pohjanmaan-leijona/ 
 
Uusia Aktiviteetteja: 
 
Olemme aloittaneet keräämään aktiviteettipankkia piirin sivuille, jossa voimme nähdä ja oppia toisilta 
klubeilta, mitä voisimme kenties itsekin toteuttaa omassa klubissamme. 
 
https://fpiiri.lions.fi/toiminta/aktiviteettipankki/ 
 
Siellä on lisätietoa esim. Lapualla pilotoidusta Kaveritaitajat ohjelmasta, minkä tavoitteena on vahvistaa (0)-1-
2 luokkien oppilaiden kaveri- ja vuorovaikutustaitoja. Esim. yhdessä toimiminen, kyky puhellen ja toisia 
kuunnellen sopia asioita, tilan antaminen erilaisille mielipiteille, toinen toisen huomioiminen, erilaisuuden 
hyväksyminen ja riitatilanteitten ratkominen. 
 
Jäsenhyvinvointikysely on lähetetty klubeihin tammikuun alussa Lions-liiton taholta. Jos klubista on yli viisi 
vastausta niin silloin klubi saa käyttöönsä yhteenvedon siitä, muuten vastaukset käsitellään vain piiri- ja 
liittotasolla.  Käyttehän vastaamassa ja kannustatte kaikkia leijonia vastaamaan! Vastausaikaa on 31.1. asti. 
Linkki kyselyyn: https://link.webropolsurveys.com/S/F5295C5F876331DF 
 
Tuleva kausi 2025-26 
 
Tuleva piirikuvernööri Jari Pärnänen kokoaa ensi vuoden piirin tiimiä ja hallitusta. Jos sinulla on mielenkiintoa 
laajentaa Lions kokemustasi, niin ota yhteyttä Jariin, mielenkiintoisia tehtäviä löytyy vielä. 
Piirihallitustyöskentelyn kautta on mahdollista tutustua uusiin Lions-ystäviin ja verkostoitua myös kansallisesti 
muissa piireissä toimivien lions-kollegoiden kanssa. 
 
2.varapiirikuvernööri ensi kaudelle 
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Emme saaneet määräaikaan yhtään hakemusta. Piirikuvernöörinä pääsee näköalapaikalle Lions-
organisaatiossa palvelemaan piirin klubeja ja tutustumaan hienoihin aktiviteetteihin ympäri F-piiriä. 
Piirikuvernööreille järjestetään perusteellinen koulutusohjelma, jossa on mukana 4 päivän jakso 
Yhdysvalloissa Chicagon lähellä St. Charlesissa sekä piirikuvernööriksi nimitys tapahtuu Lions Conventionissa, 
joka järjestetään 2027 Washington DC:ssä USA:ssa.  
 
Tulevia tapahtumia: 
 
Piirihallituksen seuraava kokous on Leijona-risteilyn yhteydessä 15.2.2025. Lisätietoja piirin sivuilla ja 
lisätietoja antaa piirisihteeri Ulf Klåvus. Laivamatkalle mahtuu vielä mukaan, jos haluatte mukavalle 
leijonaristeilylle. Matkatilaukset suoraan Wasalineltä. Jo ilmoittautuneille maksut kulkevat jokaisen oman 
klubin kautta. 
 
Piirin Vuosikokous Lapualla 26.4.2025 
 
Ilmoittautumislomake löytyy jo piirin kotisivuilta. https://fpiiri.lions.fi/tapahtumat/f-piirin-vuosikokous-2025/ 
 
Piirin kotisivut ja jutut sivuille 
 
Ajankohtaiset uutiset https://fpiiri.lions.fi/uutiset/ 
 
Tarja Kojola odottaa juttuja F-piirin kotisivuille julkaistavaksi, laittakaa aktiviteeteista kuvia ja jakakaa niitä 
Tarjalle. Kaikista tulevista tapahtumista tiedottakaa myös Tarjaa, niin ne voidaan julkaista jo etukäteen piirin 
Tapahtumia palstalla. tarja.kojola(a)lions.com 
 
Niin, missäs on Kuvernööri-Jussi? 
 
Kuvernööri-Jussia on ryöstetty Teuvalle ja juttua ryöstöstä odotellaan. 
 
Oikein mukavaa talvea, 
 
Juha 
 
Kära Lionsvänner, 
 
På Distriktsforum talade jag lite om en värdering som inte alltid kommer upp och som vi inte pratar så mycket 
om, det är MÄNNISKAN I CENTRUM och varför jag kom att tänka på det? 
 
När jag lyssnade på Mustafa Muuses tacktal på idrottsgalan undrade jag om han redan hade blivit tillfrågad 
om att gå med i lejonen, eftersom han redan hade internaliserat våra värderingar när han berättade för mig 
att samtidigt som klyftorna både här i Finland och runt om i världen fördjupas, drömmer jag om att varje 
barn, ung och vuxen känner sig värdefull. Inte trots deras olikheter, utan just på grund av dem. När någon 
ramlar, som Lasse Virén i München. Inte för att tävla om vem som dömer snabbast, utan för att se vem som  
skyndar sig att hjälpa till. 
 
Människors intimitet, som vi beskriver den inom Lions: Vänskap är vårt mål, inte ett instrument. Vi 
ärtoleranta och betraktar alla som våra grannar. Vi är nära dem vi hjälper. 
Österbottens Lions, som har valts sedan 1988, har sannerligen stått människorna nära. "Österbottens lejon" 
är den viktigaste årliga utmärkelsen för tjänstgöring i distrikt F. Principen är att uttagningen riktas till en 
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person som har gjort altruistiska insatser för sin klubb och miljö, i enlighet med Lions principer. De som har 
utmärkt sig i distriktsstyrelsen eller på andra framträdande poster inom Lions kommer inte att tilldelas 
hederstiteln Österbottens lejon. Förslagen till Österbottens lejon lämnas till den tidigare distriktsguvernören 
Markku Ojala före utgången av februari markku.ojala@lions.fi Information om kriterierna för att välja det 
österbottniska lejonet finns på sidan: https://fpiiri.lions.fi/pohjanmaan-leijona/ 
 
Nya aktiviteter: 
Vi har börjat bygga upp en aktivitetsbank på distriktets hemsida där vi kan se och lära oss av andra klubbar 
vad vi kanske gör själva i vår egen klubb. https://fpiiri.lions.fi/toiminta/aktiviteettipankki/ 
 
Där kan du hitta mer information, t.ex. Syftet med Kompis utövare-programmet, som genomförs i Lappo, är 
att stärka kamrat- och interaktionsfärdigheterna hos elever i årskurserna (0)-1-2. T.ex. Att arbeta tillsammans, 
förmågan att komma överens om saker genom att prata och lyssna på andra, ge utrymme för olika åsikter, ta 
hänsyn till varandra, acceptera olikheter och lösa tvister.  
En enkät om medlemmarnas hälsa skickades ut till klubbarna i början av januari av Lions förbundet. Om 
klubben har fler än fem svar kommer klubben att ha tillgång till en sammanfattning av det, annars kommer 
svaren endast att behandlas på distrikts- och klubbnivå. Gå gärna dit och uppmuntra alla medlemmar att 
svara! Svarstiden är fram till 31.1. Länk till enkät: https://link.webropolsurveys.com/S/F5295C5F876331DF 
 
Kommande period 2025-26 
Den tillträdande distriktsguvernören Jari Pärnänen kommer att sammankalla nästa års distriktslag och 
styrelse. Om du är intresserad av att utöka din erfarenhet inom Lions, vänligen kontakta Jari, det finns 
fortfarande intressanta positioner att upptäcka. Genom distriktets styrelsearbete är det möjligt att träffa nya 
lionsvänner och nätverka nationellt med lionkollegor i andra distrikt. 
 
2:a vice distriktsguvernör för nästa mandatperiod 
Vi fick inte in några ansökningar inom utsatt tid. Som distriktsguvernör får du en inblick i Lions organisation 
där du kan hjälpa distriktsklubbar och upptäcka fantastiska aktiviteter runt om i distrikt F. Det kommer att 
finnas ett djupgående utbildningsprogram för distriktsguvernörer, inklusive en 4-dagarsperiod i St. Charles, 
nära Chicago, USA, och nomineringen till distriktsguvernör kommer att äga rum vid Lions Convention som 
kommer att hållas 2027 i Washington, D.C., USA. 
 
Kommande evenemang: 
Distriktsstyrelsen sammanträder nästa gång i samband med Lejonkryssningen den 15.2.2025. För mer 
information på distriktets hemsida och för mer information, vänligen kontakta distriktssekreterare Ulf Klåvus. 
Det finns fortfarande plats för en båttur om du vill ha en trevlig lejonkryssning. Resebeställningar direkt från 
Wasaline. För de som redan är anmälda går betalningar via respektive klubb. 
Distriktets årsmöte i Lappo 26.4.2025 
Anmälningsblanketten finns redan på distriktets hemsida. https://fpiiri.lions.fi/tapahtumat/f-piirin-
vuosikokous-2025/ 
 
Kommunikation och Some utbildning 15.3.2025 i Lappo 
 
LIONS QUEST 
Livskunskap - Lions Quest grundkurs i Vaakuna, Vasa, 27-28 mars 2025. Deadline 13 mars 2025. 
https://www.lions.fi/lions-quest/ 
 
Lions Quest sportklubbsutbildning för tränare på Kuortane Sports Academy den 12.4.2025. Sista 
anmälningsdag 31.3.2025. Mer information marika.haapanen@kuusnetikka.fi 
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KiTeNet 
Från mobbning till sunt beteende på nätet. 
Vägen: från zon till klubbar, från klubbar till skolor. På skolans villkor. Gemensamma föräldrakvällar som 
anordnas av flera skolor, klubbarna hjälper till att organisera och tillhandahålla material. 
Mer information och material marika.haapanen@kuusnetikka.fi 
 
Distriktets hemsida och artiklar 
Aktuella nyheter https://fpiiri.lions.fi/uutiset/ 
 
Tarja Kojola väntar på att artiklar ska publiceras på F-distriktets webbplats, lägga upp bilder på verksamheten 
och dela dem med Tarja. Informera också Tarja om alla kommande evenemang, så att de kan publiceras i 
förväg i distriktets evenemangskolumn. tarja.kojola(a)lions.com 
 
Ja, var är guvernör Jussi? 
Guvernör Jussi har blivit rånad i Östermark (Teuva) och man väntar på en berättelse om rånet. 
 
Ha en mycket trevlig vinter, 
 
Juha 


